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Międzylesie, dnia 20.07.2023 r. 

ITiG.271.11.2023 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym na zadanie: „Termomodernizacja budynku Urzędu 

Miasta i Gminy w Międzylesiu”. 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 

1710 ze zm.), Zamawiający informuje, ze do ogłoszonego postępowania przetargowego wpłynęły 

następujące pytania w sprawie przedmiotu zamówienia: 

 

Wniosek z dnia 18.07.2023 

 

Pytanie nr 1  

Jaki rodzaj szprosu poziomego należy przyjąć w oknach? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że szprosy poziome powinny być schowane w środku między szybami.  

 

Pytanie nr 2 

Czy okna dwuskrzydłowe powinny mieć słupek ruchomy czy stały? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że okna dwuskrzydłowe powinny mieć słupek stały. 

 

Pytanie nr 3 

Co inwestor rozumie przez stwierdzenie „złamana biel”, proszę o podanie numeru z palety RAL. 

 

Odpowiedź 

Numer z palety RAL – 9003. 

 

Pytanie nr 4 

Czy okna powinny być okleinowane (struktura drewna) czy z surowego PCV? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że okna powinny być z surowego PCV. 

 

Pytanie nr 5 

Element wentylacji to nawiewnik czy mikrowentylacja? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że ma to być nawiewnik ciśnieniowy, regulowany ręcznie nad każdym dolnym 

skrzydłem w oknach cztero lub więcej podziałowych. 

 

Pytanie nr 6 

Jeśli nawiewnik to ciśnieniowy czy higrosterowany? 
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Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że ma to być nawiewnik ciśnieniowy, regulowany ręcznie nad każdym dolnym 

skrzydłem w oknach cztero lub więcej podziałowych. 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania 

2. a/a 
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